

**Vognmand Anders
Sørensen A/S**
Smorupvej 14
9610 Nørager
CVR-nr. 29132674

**Årsrapport 01.04.2017 -
31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

Dirigent

Nan: Ellen Margrethe Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vognmand Anders Sørensen A/S
Smorupvej 14
9610 Nørager

CVR-nr.: 29132674
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Bestyrelse

Ellen Margrethe Sørensen
Anders Frank Sørensen
Kirsten Nyegaard Sørensen

Direktion

Anders Frank Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige overskud på 332.784 kr. anses for tilfredsstillende.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.03.2018 samt den økonomiske udvikling i 2017/18 henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.157.402	6.788.113
Personaleomkostninger	1	(5.311.538)	(5.028.201)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.232.106)</u>	<u>(1.083.210)</u>
Driftsresultat		613.758	676.702
Andre finansielle indtægter	3	926	422
Andre finansielle omkostninger		<u>(185.934)</u>	<u>(204.324)</u>
Resultat før skat		428.750	472.800
Skat af årets resultat	4	<u>(95.966)</u>	<u>(104.900)</u>
Årets resultat		<u>332.784</u>	<u>367.900</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	103.400
Overført resultat		<u>182.784</u>	<u>264.500</u>
		<u>332.784</u>	<u>367.900</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.324.620	6.994.000
Materielle anlægsaktiver	5	7.324.620	6.994.000
Deposita		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver	6	10.000	0
Anlægsaktiver		7.334.620	6.994.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.066.837	1.198.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.171	18.623
Andre tilgodehavender		24.754	18.978
Periodeafgrænsningsposter		204.571	249.687
Tilgodehavender		1.323.333	1.485.723
Likvide beholdninger		13.487	13.455
Omsætningsaktiver		1.336.820	1.499.178
Aktiver		8.671.440	8.493.178

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.488.880	1.306.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	103.400
Egenkapital		2.138.880	1.909.496
Udskudt skat	8	513.700	455.200
Hensatte forpligtelser		513.700	455.200
Finansielle leasingforpligtelser		3.079.613	3.201.821
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.079.613	3.201.821
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	922.756	740.353
Bankgæld		365.411	563.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		600.644	481.982
Skyldige sambeskatningsbidrag		37.466	0
Anden gæld		1.012.970	1.140.806
Kortfristede gældsforpligtelser		2.939.247	2.926.661
Gældsforpligtelser		6.018.860	6.128.482
Passiver		8.671.440	8.493.178
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.306.096	103.400	1.909.496
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	182.784	150.000	332.784
Egenkapital ultimo	500.000	1.488.880	150.000	2.138.880

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.587.777	4.311.695
Pensioner	579.836	576.314
Andre omkostninger til social sikring	143.925	140.192
	5.311.538	5.028.201
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	43.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.235.381	1.299.087
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(3.275)	(258.877)
	1.232.106	1.083.210
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	894	422
Øvrige finansielle indtægter	32	0
	926	422
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	37.466	0
Ændring af udskudt skat	58.500	104.900
	95.966	104.900

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	14.390.217	
Tilgange	1.587.726	
Afgange	<u>(40.000)</u>	
Kostpris ultimo	<u>15.937.943</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(7.396.217)	
Årets afskrivninger	(1.235.381)	
Tilbageførsel ved afgange	<u>18.275</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(8.613.323)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.324.620</u>	
Ikke-ejede aktiver	<u>5.680.708</u>	
	Deposita kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	<u>10.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000</u>	
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære aktier	<u>10</u>	50000
	<u>10</u>	<u>500.000</u>

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	(9.400)
Materielle anlægsaktiver	513.700	468.400
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(3.800)
	513.700	455.200

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18	Forfald inden for 12 måneder 2016/17	Forfald efter 12 måneder 2017/18	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Finansielle leasingforpligtelser	922.756	740.353	3.079.613	0
	922.756	740.353	3.079.613	0

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anders Sørensen Mejlby Holding ApS som administrations- og selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations- og selskabsskattelovens årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitutgæld er deponeret ejer-pantebrev nom. 500.000 kr. i 2 trailere. Regnskabsmæssig værdi 0 kr.

Visse driftsmidler er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 5.680.708 kr.
